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Benedek Zsolt:
Tisztelettel köszöntöm a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság november 13-ai, rendkívüli
ülésén megjelent bizottsági tagokat, hivatal munkatársait, elkezdjük a munkánkat. Első
teendőnk a napirendi pontok megállapítása. Kiküldött meghívóval együtt kézhez vehették a
napirendre tett javaslatomat. Kérdezem, hogy ezzel kapcsolatosan észrevétel bárkinek van-e?
Moldován úré a szó.
Moldován László:
Annyi az észrevételem, hogy hat közbeszerzéssel kezdődik a napirend, és én nem nagyon
látom, tehát miért most kapjuk meg a módosítókat, illetve miért nem ér rá egy hét múlva
akkor dönteni ezekről, miért kell ilyen lóhalálában a képviselőknek átnézni és megnézni
ezeket a módosítókat a szakvéleménnyel együtt, jegyzőkönyvekkel együtt és most dönteni.
Azt gondolom, hogy aggályos a felelős döntés. Tudom, hogy fenn volt a TMTR-en, de azért
tegnap este még nem nagyon volt fönn. Én el tudom fogadni, hogy a karácsonyi
díszkivilágítás közbeszerzése az nagyon fontos. A másik, hogy én nem nagyon látom, hogy
kellett mindenképpen erre a bizottsági ülésre betuszkolni. A második kérdésem pedig az
lenne, hogy november 1-jén életbe lépett a közbeszerzési törvényi változások ezeket nem
érintik, vagy éppen azért kell most lóhalálában megcsinálnunk, hogy mivel előbb kezdődött
ne érintsék? Ez egy naiv kérdés.
dr. Várhelyi Zsuzsanna:
Akkor válaszolnék a kérdésekre. Az előterjesztésen is látszik, hogy 16-án lesznek a
tárgyalások ezekben a közbeszerzési eljárásokban. Így ment ki a közbeszerzési felhívás, és
addig nem lesz másik PKB. És addig kell dönteni arról, hogy kik vehetnek részt a
tárgyaláson.
Moldován László:
Értem. De akkor a tárgyalásokat lehetett volna.
dr. Várhelyi Zsuzsanna:
Így ment ki a közbeszerzési felhívás, tehát azt nem tudjuk módosítani. Ez az egyik válasz az
egyik kérdésre. A másik kérdésre pedig a válasz, hogy az új közbeszerzési törvény, a most
hatályba lépett november 1-jétől hatályba lépett közbeszerzési a november 1-je után elindított
eljárásokra kell alkalmazni. Ezek korábban ki lettek írva, tehát ezekre az eljárásokra
semmiképpen. Tehát akár sietünk, akár nem, ezekre nem kell alkalmazni.
Moldován László:
Köszönöm szépen.
dr. Bohuniczky György:
A TMTR rendszerbe tegnap már rögzítésre kerültek a módosító indítványok, papír alapon
pedig az ülés előtt kiosztásra kerültek a tisztelt képviselőknek.
Benedek Zsolt:
Napirenddel kapcsolatban van-e további kérdés?
Németh Gábor:
Gyakorlatilag hasonló lett volna a kérdésem. Tegnap én olyan dél körül, vagy egy óra körül
valóban nem láttam a módosító indítványokat. A tegnapi nap folyamán volt a közbeszerzési
szakértőnek – legalábbis a dátum szerint – a szakértői véleménye is feltüntetve. Én is azt
gondolom, hogy itt nagyon nagy összegeket fogunk elkölteni, és nagyon rövid volt az idő,
hogy áttanulmányozzuk, és felelős döntést hozzunk ebben az ügyben. De ez csak kiegészítés.
Köszönöm szépen.
dr. Várhelyi Zsuzsanna:
Esetleg erre annyiban reagálnék, hogy ez nem érdemi döntés. Itt arról döntünk csak, hogy kik
azok, akik formai szempontból érvényes ajánlatot nyújtottak be, és kikkel tárgyalhatunk.
Tehát nem most kell eldönteni azt, hogy kivel, mekkora összegre fogunk szerződni, hanem
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most csak egy közbenső döntést kell meghozni, hogy egyáltalán ki az akivel az
önkormányzat, illetve a hivatal le tud ülni tárgyalni.
Németh Gábor:
De ez is egy felelős döntés azt hiszem.
Benedek Zsolt:
Köszönjük szépen. Mivel napirendi indítvány nem hangzott el, kérdezem, hogy a javasolt
napirendi pontokkal ki az, aki egyetért? Mindenki egyetért. Köszönöm szépen.

1223/2015. (11.13.) sz. PKB határozat
- A napirendi pontok elfogadása -

1.) Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Karácsonyi

díszkivilágítás 2015. tárgyú közbeszerzési eljárásban

Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

2.) Döntés az első ajánlatok érvényességének megállapításáról és tárgyalás

lefolytatásáról az ajánlatkérő működtetésében lévő iskolák részére informatikai,

illetve infokommunikációs eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban

Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

3.) Döntés az első ajánlatok érvényességének megállapításáról és tárgyalás

lefolytatásáról a Falfirka elhelyezését megakadályozó különleges festési

munkálatok, illetve falfirka és illegálisan elhelyezett falragaszok eltávolítási

munkálatainak elvégzése tárgyú közbeszerzési eljárásban

Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

4.) Döntés az első ajánlatok érvényességének megállapításáról és tárgyalás

lefolytatásáról a Telefonalközpont beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárásban

Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

5.) Döntés az első ajánlatok érvényességének megállapításáról és tárgyalás

lefolytatásáról a Budapest VII. kerület Akácfa u. 32. szám alatt található

óvodában a konyha épületének átalakítása óvodai tornaszobává tárgyú

közbeszerzési eljárásban

Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

6.) Döntés az első ajánlatok érvényességének megállapításáról és tárgyalás

lefolytatásáról a Budapest VII. kerület Alsó Erdősor utca Dohány utca –

Rákóczi út közötti szakasz felújítása tárgyú közbeszerzési eljárásban

Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

7.) 2014. évi általános társasház felújítási pályázaton támogatást nyert munka

határidejének hosszabbítása

Budapest VII. Rákóczi út 20. sz. Társasház

Előterjesztő: Benedek Zsolt bizottsági elnök



Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2015. november 13-án, 13.00 órakor tartott rendkívüli nyílt

ülésének jegyzőkönyve

4 / 54

8.) A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság mellé rendelt szakértők havi

munkájáról szóló beszámolók elfogadása

Előterjesztő: Benedek Zsolt bizottsági elnök

9.) Bp. VII. Nefelejcs u. 41. szám alatti 33283/0/A/2 hrsz.-on nyilvántartott 72 m2

alapterületű utcai földszinti helyiség versenyeztetésen kívüli bérbeadása

Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

Zárt ülés keretében:

10.) 2014. évi nyílászáró felújítási pályázaton támogatást nyert munka

határidejének hosszabbítása

Előterjesztő: Benedek Zsolt bizottsági elnök

11.) Tulajdonosi döntés bérlőkijelölési jog alapítása tárgyában kötendő

megállapodás jóváhagyása tárgyában

Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

12.) Bp. VII. Kazinczy u. 11. szám alatti 34480/0/A/5 hrsz.-on nyilvántartott 27 m2

alapterületű udvari bejáratú földszinti helyiség versenyeztetésen kívüli

bérbeadása

Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)

elfogadta.

1. NAPIRENDI PONT
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Karácsonyi díszkivilágítás

2015. tárgyú közbeszerzési eljárásban –

Benedek Zsolt:
Az első napirendi pont: Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a
Karácsonyi díszkivilágítás 2015. tárgyú közbeszerzési eljárásban
Az előterjesztő dr. Máté Katalin, a Városgazdálkodási iroda vezetője. Kérdezem az iroda
munkatársait, hogy kívánják-e indokolni, vagy kiegészíteni?
dr. Várhelyi Zsuzsanna:
Köszönöm szépen nem.
Benedek Zsolt:
Ha nem kívánják, akkor napirendi vitát nyitok. Kérdés van-e az előterjesztéshez? Ha nincs
kérdés, akkor lezárom a napirend vitáját. A módosító indítvány szereplő határozati
javaslatokról fogunk szavazni, név szerint. A határozati javaslat 1. pontjáról kérdezem Timár
képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.



Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2015. november 13-án, 13.00 órakor tartott rendkívüli nyílt

ülésének jegyzőkönyve

5 / 54

Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Karácsonyi díszkivilágítás 2015.”
tárgyú közbeszerzési eljárásban a bírálóbizottság ajánlatok érvényessége tárgyában tett
javaslatát elfogadja és megállapítja, hogy a BDK Kft. (1203 Budapest, Csepeli átjáró 1-3.),
valamint a KATAZOL Kft. (7400 Kaposvár, Hársfa u. 8/E. fsz.3.) ajánlattevők ajánlata
érvényes.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1224/2015. (11.13.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Karácsonyi díszkivilágítás

2015. tárgyú közbeszerzési eljárásban
Módosító indítvány -

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Karácsonyi díszkivilágítás
2015.” tárgyú közbeszerzési eljárásban a bírálóbizottság ajánlatok érvényessége tárgyában tett
javaslatát elfogadja és megállapítja, hogy a BDK Kft. (1203 Budapest, Csepeli átjáró 1-3.),
valamint a KATAZOL Kft. (7400 Kaposvár, Hársfa u. 8/E. fsz.3.) ajánlattevők ajánlata
érvényes.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: tartózkodás
Molnár István: igen



Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2015. november 13-án, 13.00 órakor tartott rendkívüli nyílt

ülésének jegyzőkönyve

6 / 54

Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (5 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással) elfogadta.

Benedek Zsolt:
A határozati javaslat 2. pontjáról kérdezem Timár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás
eredményessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Karácsonyi díszkivilágítás 2015.”
tárgyú közbeszerzési eljárást eredményessé nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”
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1225/2015. (11.13.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Karácsonyi díszkivilágítás

2015. tárgyú közbeszerzési eljárásban
Módosító indítvány -

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás
eredményessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Karácsonyi díszkivilágítás 2015.”
tárgyú közbeszerzési eljárást eredményessé nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: tartózkodás
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (5 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással) elfogadta.

Benedek Zsolt:
A határozati javaslat 3. pontjáról kérdezem Timár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.
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Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás nyertese
tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Karácsonyi díszkivilágítás 2015.” tárgyú
közbeszerzési eljárás nyertesévé a BDK Kft. (1203 Budapest, Csepeli átjáró 1-3.) ajánlattevőt
nyilvánítja, mivel ezen ajánlattevő nevéhez fűződik a legalacsonyabb összegű
ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1226/2015. (11.13.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Karácsonyi díszkivilágítás

2015. tárgyú közbeszerzési eljárásban
Módosító indítvány -

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás nyertese
tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Karácsonyi díszkivilágítás 2015.” tárgyú
közbeszerzési eljárás nyertesévé a BDK Kft. (1203 Budapest, Csepeli átjáró 1-3.)
ajánlattevőt nyilvánítja, mivel ezen ajánlattevő nevéhez fűződik a legalacsonyabb összegű
ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: tartózkodás
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Tímár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (5 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással) elfogadta.

Benedek Zsolt:
A határozati javaslat 4. pontjáról kérdezem Timár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
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Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam szintén igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság második helyezettje
tárgyában tett javaslatát elfogadja és az eljárás második helyezettjévé a KATAZOL Kft.
(7400 Kaposvár, Hársfa u. 8/E. fsz.3.) ajánlattevőt nyilvánítja, tekintettel arra, hogy ezen cég
nevéhez fűződik a második legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat..

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1227/2015. (11.13.) Sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Karácsonyi díszkivilágítás

2015. tárgyú közbeszerzési eljárásban
Módosító indítvány -

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság második
helyezettje tárgyában tett javaslatát elfogadja és az eljárás második helyezettjévé a
KATAZOL Kft. (7400 Kaposvár, Hársfa u. 8/E. fsz.3.) ajánlattevőt nyilvánítja, tekintettel
arra, hogy ezen cég nevéhez fűződik a második legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást
tartalmazó ajánlat..

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: tartózkodás
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Tímár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (5 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással) elfogadta.
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Benedek Zsolt:
A határozati javaslat 5. pontjáról kérdezem Timár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Karácsonyi díszkivilágítás 2015.”
tárgyú közbeszerzésre vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező szerződés végleges
szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1228/2015. (11.13.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Karácsonyi díszkivilágítás

2015. tárgyú közbeszerzési eljárásban
Módosító indítvány -

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Karácsonyi díszkivilágítás
2015.” tárgyú közbeszerzésre vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező szerződés
végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal
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Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: tartózkodás
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Tímár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (5 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással) elfogadta.

2. NAPIRENDI PONT
- Döntés az első ajánlatok érvényességének megállapításáról és tárgyalás

lefolytatásáról az ajánlatkérő működtetésében lévő iskolák részére informatikai,
illetve infokommunikációs eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban-

Benedek Zsolt:
Következő napirendi pontunk: Döntés az első ajánlatok érvényességének megállapításáról és
tárgyalás lefolytatásáról az ajánlatkérő működtetésében lévő iskolák részére informatikai,
illetve infokommunikációs eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban
Szintén a Városgazdálkodási iroda vezetője készítette az előterjesztést. Kívánják-e
kiegészíteni?
dr. Várhelyi Zsuzsanna:
Köszönöm szépen nem.
Benedek Zsolt:
Ha nem kívánja, akkor napirendi vitát nyitok. Kérdés van-e az előterjesztéshez? Ha nincs
kérdés az előterjesztéshez, akkor a módosító indítványban szereplő határozati javaslat
szövegéről kérdezem Timár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
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Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Az ajánlatkérő működtetésében
lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök szállítása” tárgyú
közbeszerzési eljárásban a bírálóbizottság javaslatát elfogadja és megállapítja, hogy a Delta
Systems Korlátolt Felelősségű Társaság (1033 Budapest, Szentendrei út 39-53.), a NÁDOR
Rendszerház Irodaautomatizálási Korlátolt Felelősségű Társaság (1152 Budapest, Telek
utca 7-9.), valamint az R+R Periféria Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű
Társaság (1071 Budapest, Peterdi u. 35.) ajánlattevők I.-VI. részajánlat tekintetében
benyújtott első, ajánlati kötöttséggel nem terhelt ajánlata érvényes. Az Önkormányzat mint
ajánlatkérő a tárgyalást az I.-VI. részajánlat tekintetében az érvényes ajánlatot benyújtó
Delta Systems Korlátolt Felelősségű Társaság, NÁDOR Rendszerház Irodaautomatizálási
Korlátolt Felelősségű Társaság, valamint az R+R Periféria Kereskedelmi és Szolgáltató
Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevőkkel folytatja le.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1229/2015. (11.13.) sz. PKB határozat
- Döntés az első ajánlatok érvényességének megállapításáról és tárgyalás

lefolytatásáról az ajánlatkérő működtetésében lévő iskolák részére informatikai,
illetve infokommunikációs eszközök szállítása tárgyú közbeszerzési eljárásban
Módosító indítvány -

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Az ajánlatkérő működtetésében
lévő iskolák részére informatikai, illetve infokommunikációs eszközök szállítása” tárgyú
közbeszerzési eljárásban a bírálóbizottság javaslatát elfogadja és megállapítja, hogy a Delta
Systems Korlátolt Felelősségű Társaság (1033 Budapest, Szentendrei út 39-53.), a NÁDOR
Rendszerház Irodaautomatizálási Korlátolt Felelősségű Társaság (1152 Budapest, Telek
utca 7-9.), valamint az R+R Periféria Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű
Társaság (1071 Budapest, Peterdi u. 35.) ajánlattevők I.-VI. részajánlat tekintetében
benyújtott első, ajánlati kötöttséggel nem terhelt ajánlata érvényes. Az Önkormányzat
mint ajánlatkérő a tárgyalást az I.-VI. részajánlat tekintetében az érvényes ajánlatot benyújtó
Delta Systems Korlátolt Felelősségű Társaság, NÁDOR Rendszerház
Irodaautomatizálási Korlátolt Felelősségű Társaság, valamint az R+R Periféria
Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevőkkel folytatja le.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
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Tímár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

3. NAPIRENDI PONT
- Döntés az első ajánlatok érvényességének megállapításáról és tárgyalás

lefolytatásáról a Falfirka elhelyezését megakadályozó különleges festési munkálatok,
illetve falfirka és illegálisan elhelyezett falragaszok eltávolítási munkálatainak
elvégzése tárgyú közbeszerzési eljárásban–

Benedek Zsolt:
Áttérünk a következő napirendi pont megtárgyalására hármas számmal: Döntés az első
ajánlatok érvényességének megállapításáról és tárgyalás lefolytatásáról a Falfirka
elhelyezését megakadályozó különleges festési munkálatok, illetve falfirka és illegálisan
elhelyezett falragaszok eltávolítási munkálatainak elvégzése tárgyú közbeszerzési eljárásban
Szintén Városgazdálkodási iroda készítette az előterjesztést. Hozzáfűzni valójuk van-e,
kiegészítés?
dr. Várhelyi Zsuzsanna:
Köszönöm nem.
Benedek Zsolt:
Ha nincsen, akkor napirendi vitát nyitok. Kérdés van-e az előterjesztéshez? Ha nincs kérdés,
akkor a módosító indítványban szereplő határozati javaslat szövegéről kérdezem Timár
képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.
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Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Falfirka elhelyezését
megakadályozó különleges festési munkálatok, illetve falfirka és illegálisan elhelyezett
falragaszok eltávolítási munkálatainak elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárásban a
bírálóbizottság javaslatát elfogadja és megállapítja, hogy a Market Épületszerviz Kft. (1037
Budapest, Bojtár utca 53.) ajánlattevő, valamint az Ifotech Clean Kft. és Comfort Invest
Team Kft. közös ajánlattevő (2832 Héreg, Iskola u. 043/7, 2051 Biatorbágy, Juhász Gyula u.
38/3.) első, ajánlati kötöttséggel nem terhelt ajánlata érvényes. Az Önkormányzat mint
ajánlatkérő a tárgyalást az érvényes ajánlatot benyújtó Market Épületszerviz Kft.
ajánlattevővel, valamint az Ifotech Clean Kft. és Comfort Invest Team Kft. közös
ajánlattevővel folytatja le.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1230/2015. (11.13.) sz. PKB határozat
- Döntés az első ajánlatok érvényességének megállapításáról és tárgyalás

lefolytatásáról a Falfirka elhelyezését megakadályozó különleges festési munkálatok,
illetve falfirka és illegálisan elhelyezett falragaszok eltávolítási munkálatainak
elvégzése tárgyú közbeszerzési eljárásban
Módosító indítvány -

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Falfirka elhelyezését
megakadályozó különleges festési munkálatok, illetve falfirka és illegálisan elhelyezett
falragaszok eltávolítási munkálatainak elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárásban a
bírálóbizottság javaslatát elfogadja és megállapítja, hogy a Market Épületszerviz Kft. (1037
Budapest, Bojtár utca 53.) ajánlattevő, valamint az Ifotech Clean Kft. és Comfort Invest
Team Kft. közös ajánlattevő (2832 Héreg, Iskola u. 043/7, 2051 Biatorbágy, Juhász Gyula
u. 38/3.) első, ajánlati kötöttséggel nem terhelt ajánlata érvényes. Az Önkormányzat, mint
ajánlatkérő a tárgyalást az érvényes ajánlatot benyújtó Market Épületszerviz Kft.
ajánlattevővel, valamint az Ifotech Clean Kft. és Comfort Invest Team Kft. közös
ajánlattevővel folytatja le.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: tartózkodás
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Tímár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (5 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással) elfogadta.

4. NAPIRENDI PONT
- Döntés az első ajánlatok érvényességének megállapításáról és tárgyalás
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lefolytatásáról a Telefonalközpont beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárásban –

Benedek Zsolt:
Áttérünk a következő napirendi pontunk megtárgyalására: Döntés az első ajánlatok
érvényességének megállapításáról és tárgyalás lefolytatásáról a Telefonalközpont beszerzése
tárgyú közbeszerzési eljárásban
Szintén a Városgazdálkodási iroda készítette az előterjesztést. Kérdezem, hogy, kiegészítik-e,
vagy hozzáfűznek valamit?
dr. Várhelyi Zsuzsanna:
Köszönöm nem.
Benedek Zsolt:
Ha nem akkor a napirendi vitát nyitok. Kispál képviselő úré a szó.
dr. Kispál Tibor:
Köszönöm szépen.
Hol lesz telepítve ez az alközpont? Nem nagyon rémlik ezzel kapcsolatban, hogy láttuk a
tervet?
Szabó György:
A két alközpontot lecserélésre kerül. Két irodaházunk van. Az Erzsébet körút 6. és a Garay
utca 5. szám alatti telefonközpont. Egy helyen lesz majd a központ, de a másik telephelyen is
központként fog megjelenni. Egy kapcsolaton keresztül fog kommunikálni. Helyileg ebben a
házban fog helyet kapni.
dr. Kispál Tibor:
Köszönöm.
Benedek Zsolt:
További kérdés van-e a napirendhez? Ha nincs további kérdés napirenden, akkor a módosító
indítványban szereplő határozati javaslat szövegéről kérdezem Timár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
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Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Telefonalközpont beszerzése”
tárgyú közbeszerzési eljárásban a bírálóbizottság javaslatát elfogadja és megállapítja, hogy a
T-Systems Magyarország Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1117 Budapest, Budafoki
út 56.) ajánlattevő első, ajánlati kötöttséggel nem terhelt ajánlata érvényes. A Hivatal mint
ajánlatkérő a tárgyalást az érvényes ajánlatot benyújtó T-Systems Magyarország Zártkörűen
Működő Részvénytársaság ajánlattevővel folytatja le.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1231/2015. (11.13.) sz. PKB határozat
- Döntés az első ajánlatok érvényességének megállapításáról és tárgyalás

lefolytatásáról a Telefonalközpont beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárásban
Módosító indítvány -

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Telefonalközpont beszerzése”
tárgyú közbeszerzési eljárásban a bírálóbizottság javaslatát elfogadja és megállapítja, hogy a
T-Systems Magyarország Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1117 Budapest,
Budafoki út 56.) ajánlattevő első, ajánlati kötöttséggel nem terhelt ajánlata érvényes. A
Hivatal mint ajánlatkérő a tárgyalást az érvényes ajánlatot benyújtó T-Systems
Magyarország Zártkörűen Működő Részvénytársaság ajánlattevővel folytatja le.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Tímár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

5. NAPIRENDI PONT
- Döntés az első ajánlatok érvényességének megállapításáról és tárgyalás

lefolytatásáról a Budapest VII. kerület Akácfa u. 32. szám alatt található óvodában a
konyha épületének átalakítása óvodai tornaszobává tárgyú közbeszerzési
eljárásban–

Benedek Zsolt:
Áttérünk a következő napirendi pontunkra ötös számmal: Döntés az első ajánlatok
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érvényességének megállapításáról és tárgyalás lefolytatásáról a Budapest VII. kerület
Akácfa u. 32. szám alatt található óvodában a konyha épületének átalakítása óvodai
tornaszobává tárgyú közbeszerzési eljárásban -
Szintén a Városgazdálkodási Iroda készítette az előterjesztés. Kívánja-e kiegészíteni,
indokolni?
dr. Várhelyi Zsuzsanna:
Köszönöm szépen nem.
Benedek Zsolt:
Rendben. Napirendi vitát nyitok. Van-e kérdés, hozzáfűznivaló? Ha nincsen, akkor a
módosító indítványban szereplő határozati javaslat szövegéről kérdezem Timár képviselő
urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Budapest VII. kerület Akácfa u.
32. szám alatt található óvodában a konyha épületének átalakítása óvodai tornaszobává”
tárgyú közbeszerzési eljárásban a bírálóbizottság javaslatát elfogadja és megállapítja, hogy
az EUSTIL Kft. (1085 Budapest, József körút 69.), a PMG Kft. (2251 Tápiószecső, Sági út
1/A.), valamint a GENERÁL CENTRÁL Kft. (6000 Kecskemét, Kiskőrösi út 12.) ajánlattevők
első, ajánlati kötöttséggel nem terhelt ajánlata érvényes. Az Önkormányzat mint ajánlatkérő
a tárgyalást az érvényes ajánlatot benyújtó EUSTIL Kft., PMG Kft., valamint a GENERÁL
CENTRÁL Kft. ajánlattevőkkel folytatja le.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”
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1232/2015. (11.13.) sz. PKB határozat
- Döntés az első ajánlatok érvényességének megállapításáról és tárgyalás

lefolytatásáról a Budapest VII. kerület Akácfa u. 32. szám alatt található óvodában a
konyha épületének átalakítása óvodai tornaszobává tárgyú közbeszerzési eljárásban
Módosító indítvány -

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Budapest VII. kerület Akácfa
u. 32. szám alatt található óvodában a konyha épületének átalakítása óvodai
tornaszobává” tárgyú közbeszerzési eljárásban a bírálóbizottság javaslatát elfogadja és
megállapítja, hogy az EUSTIL Kft. (1085 Budapest, József körút 69.), a PMG Kft. (2251
Tápiószecső, Sági út 1/A.), valamint a GENERÁL CENTRÁL Kft. (6000 Kecskemét,
Kiskőrösi út 12.) ajánlattevők első, ajánlati kötöttséggel nem terhelt ajánlata érvényes.
Az Önkormányzat mint ajánlatkérő a tárgyalást az érvényes ajánlatot benyújtó EUSTIL Kft.,
PMG Kft., valamint a GENERÁL CENTRÁL Kft. ajánlattevőkkel folytatja le.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Tímár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

6. NAPIRENDI PONT
- Döntés az első ajánlatok érvényességének megállapításáról és tárgyalás

lefolytatásáról a Budapest VII. kerület Alsó erdősor utca Dohány utca – Rákóczi út
közötti szakasz felújítása tárgyú közbeszerzési eljárásban –

Benedek Zsolt:
Áttérünk a következő napirendi pontra hatos számmal: Döntés az első ajánlatok
érvényességének megállapításáról és tárgyalás lefolytatásáról a Budapest VII. kerület Alsó
erdősor utca Dohány utca – Rákóczi út közötti szakasz felújítása tárgyú közbeszerzési
eljárásban
A Városgazdálkodási Iroda készítette szintén az előterjesztés. Kívánja-e kiegészíteni,
indokolni?
dr. Várhelyi Zsuzsanna:
Köszönöm szépen nem.
Benedek Zsolt:
Napirenden van-e kérdés az előterjesztéshez? Molnár képviselő úr.
Molnár István:
Egy kérdésem lenne. A második szakasz az mikor lesz kiírva. A múltkor egy testületi ülésen
elvontuk a pénzt, tudom a kazán miatt kellett, a Király utcai kazán.
dr. Várhelyi Zsuzsanna:
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Nem abból az okból nem lesz felújítva ez a szakasz, hanem ott a közművekkel egyeztetéseket
kell folytatni. Ezen a szakaszon nem volt probléma, viszont a másik szakaszon további
egyeztetések szükségesek.
Molnár István:
Ott is végeztek a közművek, hónapokig fel volt túrva, most végeztek, elvonultak.
dr. Várhelyi Zsuzsanna:
Én így tudom.
Benedek Zsolt:
További kérdés van-e napirenden? Ha nincs kérdés, akkor a módosító indítványban szereplő
határozati javaslat szövegéről kérdezem Timár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Budapest VII. kerület Alsó
Erdősor utca Dohány utca – Rákóczi út közötti szakasz felújítása” tárgyú közbeszerzési
eljárásban a bírálóbizottság javaslatát elfogadja és megállapítja, hogy a PUHI-TÁRNOK
Kft. (2461 Tárnok (7-es főút 24. km.) Fehérvári út 34.), a PENTA Kft. (2100 Gödöllő,
Kenyérgyári út 1/E.), valamint a VIANOVA 87 Zrt. (1215 Budapest, Vasas utca 65-67.)
ajánlattevők első, ajánlati kötöttséggel nem terhelt ajánlata érvényes. Az Önkormányzat,
mint ajánlatkérő a tárgyalást az érvényes ajánlatot benyújtó PUHI-TÁRNOK Kft., PENTA
Kft., valamint a VIANOVA 87 Zrt. ajánlattevőkkel folytatja le.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”
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1233/2015. (11.13.) sz. PKB határozat
- Döntés az első ajánlatok érvényességének megállapításáról és tárgyalás

lefolytatásáról a Budapest VII. kerület Alsó erdősor utca Dohány utca – Rákóczi út
közötti szakasz felújítása tárgyú közbeszerzési eljárásban
Módosító indítvány -

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Budapest VII. kerület Alsó
erdősor utca Dohány utca – Rákóczi út közötti szakasz felújítása” tárgyú közbeszerzési
eljárásban a bírálóbizottság javaslatát elfogadja és megállapítja, hogy a PUHI-TÁRNOK
Kft. (2461 Tárnok (7-es főút 24. km.) Fehérvári út 34.), a PENTA Kft. (2100 Gödöllő,
Kenyérgyári út 1/E.), valamint a VIANOVA 87 Zrt. (1215 Budapest, Vasas utca 65-67.)
ajánlattevők első, ajánlati kötöttséggel nem terhelt ajánlata érvényes. Az Önkormányzat,
mint ajánlatkérő a tárgyalást az érvényes ajánlatot benyújtó PUHI-TÁRNOK Kft., PENTA
Kft., valamint a VIANOVA 87 Zrt. ajánlattevőkkel folytatja le.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Tímár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

7. NAPIRENDI PONT
- 2014. évi általános társasház felújítási pályázaton támogatást nyert munka

határidejének hosszabbítása
Budapest VII. Rákóczi út 20. sz. Társasház –

Benedek Zsolt:
Áttérünk a hetes napirendi pontra, ami nem más: 2014. évi általános társasház felújítási
pályázaton támogatást nyert munka határidejének hosszabbítása
Budapest VII. Rákóczi út 20. sz. Társasház
Jómagam vagyok az előterjesztője, indokolni nem kívánom. Napirenden kérdés van-e?
Molnár képviselő úré a szó.
Molnár István:
Többször kérdeztem a társasházi pályázatokkal kapcsolatosan, nem a gázkizárás, hanem a
társasházival kapcsolatban, hogy a hetek, több mint egy hónap stb. beadtak kérelmet.
Eljuttatták hozzám, Zöld Tündéhez október 14-én Thököly út 8., Szövetség utca 5-7., Dob
utca 84., másik Dohány utca 84., mind egyetlen egy kétsoros kérés van benne, hogy a
vállalkozó már nem végzi olyan áron, vagy eltűnt, és szeretnének engedélyt kapni, hogy
másik vállalkozó elkezdje a munkát. Több mint egy hónapja beadták ide az ügyfélszolgálatra,
semmi választ nem kaptak. Hétfőn azt a tájékoztatást kaptam, hogy bejönnek ezek a
társasházak ide és nem jöttek be, minden áll. Nem mernek hozzányúlni addig is, ez egy
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hónapja történt.
Benedek Zsolt:
Megadom Főépítész úrnak a szót.
Lantos Péter:
Pontosan ez az, amiről beszéltünk, hogy a vállalkozó változott, hogy a vállalkozó
személyének a változását be kell jelenteni, de nincs a hivatalnak válaszadási kötelezettsége.
Annál inkább is nincs a hivatalnak válaszadási kötelezettsége, mert szabályosan rögzítve van,
hogy ki az, aki aláírhat egy ilyen típusú levelet. Nincs, mert annyi van, hogy be kell jelenteni,
de nincs benne, hogy be kell-e hozni bizottság elé, beszéltünk erről, hogy meg kell oldani
ezeket a problémákat, nem szabályozott, hogy be kell-e hozni bizottság elé egyáltalán.
Értelmetlen egyébként, mert a pénz nem lesz több, az, hogy nem Kis Pista csinálja meg,
hanem Nagy János ilyen szempontból teljesen indifferens. Amin érdemes lenne
elgondolkodni, hogy a következő évi kiírásnál egyáltalán ezt a kikötést megtegyük-e, hogy be
kell jelenteni a vállalkozó személyének a változását, mert értelmetlen. Többféle lehetőség
lehetne. Ebből a munkatársaim egy lehetőséget választottak, ismereteim szerint ez meg is
történt, hogy telefonon tájékoztatták, köszönöm szépen, hogy bejelentette, eleget tett a
jogszabályi kötelezettségének.
Molnár István:
Én ezt értem, de nem hívták fel őket. Senki nem hívta fel a közös képviselőket, én ma
kérdeztem őket.
Lantos Péter:
Mindegy, de nem akarom bántani a közös képviselőket, meg kellene tanulni olvasni.
Molnár István:
Bocsánat. A társasházi pályázatokban benne van, hogy nem lehet változtatni semmit.
Lantos Péter:
Az van benne, hogy be kell jelenteni.
Molnár István:
Tehát elkezdhetik a munkát.
Lantos Péter:
Persze, hogy elkezdhetik.
Molnár István:
Annyit lehetne, hogyha ilyen kérés lenne.
Lantos Péter:
Nem véletlenül javasoltam Képviselő úr, hogyha legközelebb ilyen kiírásunk lesz, töröljük is
belőle ezt a kitételt. Teljesen felesleges bejelenteni valamit, amivel úgy sem csinálunk
semmit. Ezzel dolgoztatjuk a közös képviselőket is és magunkat is. Amennyivel több pénzt
nem kér, a kollegáim kimennek a teljesítésnél és ellenőrzik, hogy szakszerűen elvégezték a
munkát, akkor azt teljesen mindegy, hogy Nagy János, Kis Pista, vagy nem tudom én ki
végezte el. Nem tudom, hogy maga a kikötés miért került bele, mert szerintem a kikötés egy
butaság. Mert az, hogy bekérik egy pályázatnál, hogy jelentsék be, mutassák be, hogy három
közül választotta, az is lehet, hogy kell, de mondjuk azt, hogyha pénzt adunk valamire a
közélet tisztaságára a társasházaknál is vigyázunk, olyan mértékig, hogy legyen három
árajánlat, abban döntsön a közösség. Erre mi adtunk pénzt. Ha ugyanabból a pénzből nem Ló
Jakab, hanem Kis Pista csinálja meg szerintem teljesen indifferens. Egyetlen egy kérdés van,
hogy műszakilag legyen korrekt.
Molnár István:
Akkor mondhatom nekik, hogy csinálják meg.
Lantos Péter:
Nyugodtan. Én szerintem tanulni kell ebből, az ember folyamatosan tanul. A tanulás alatt
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értem azt, hogy a következő kiírásból ezt a kitételt ki kell venni és akkor nem lesz
problémánk.
Benedek Zsolt:
Rendben. Köszönöm szépen. További kérdés van napirenden? Ha nincsen, akkor a határozati
javaslatról kérdezem a bizottságot ki az, aki ezt támogatja?

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a Budapest VII. kerület Rákóczi út
20. szám alatti társasház közgyűlési jegyzőkönyve alapján a 2014. évi általános társasház
felújítási pályázaton támogatott „elektromos hálózat felújítási” megnevezésű munka
elszámolásának határidejét 2016. június 4-ig meghosszabbítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1234/2015. (11.13.) sz. PKB határozat
- 2014. évi általános társasház felújítási pályázaton támogatást nyert munka

határidejének hosszabbítása
Budapest VII. Rákóczi út 20. sz. Társasház –

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a Budapest VII. kerület
Rákóczi út 20. szám alatti társasház közgyűlési jegyzőkönyve alapján a 2014. évi
általános társasház felújítási pályázaton támogatott „elektromos hálózat felújítási”
megnevezésű munka elszámolásának határidejét 2016. június 4-ig meghosszabbítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

8. NAPIRENDI PONT
- A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság mellé rendelt szakértők havi munkájáról

szóló beszámolók elfogadása –

Benedek Zsolt:
Következő napirendi pontunk következik: A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság mellé
rendelt szakértők havi munkájáról szóló beszámolók elfogadása
Szintén jómagam vagyok az előterjesztő. Indokolni nem kívánom. Napirenden van-e kérdés?
Ha nincs kérdés, akkor indítványozom, hogy az öt javaslatról egyszerre szavazzunk.
Kérdezem a bizottságot, hogy elfogadja-e az ügyrendit? Elfogadja.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a 8. napirendi pont 1-5. határozati
javaslatairól együttesen szavaznak, a határozati javaslatok szövegének elfogadásával.”
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1235/2015. (11.13.) sz. PKB határozat
- A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság mellé rendelt szakértők havi munkájáról

szóló beszámolók elfogadása –
Ügyrendi indítvány –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a 8. napirendi pont 1-5.
határozati javaslatairól együttesen szavaznak, a határozati javaslatok szövegének
elfogadásával.

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Benedek Zsolt:
Kérdezem a tisztelt bizottságot, hogy a határozati javaslatok 1-5. pontos szövegével ki az aki
egyetért? Egyhangú úgy látom.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a határozati javaslat
mellékletét képező, Gergely József szakértő 2015. október havi munkájáról szóló
beszámolóját.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1236/2015. (11.13.) sz. PKB határozat
- A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság mellé rendelt szakértők havi munkájáról

szóló beszámolók elfogadása –

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a határozati javaslat
mellékletét képező, Gergely József szakértő 2015. október havi munkájáról szóló
beszámolóját.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a határozati javaslat
mellékletét képező, Perity László szakértő 2015. október havi munkájáról szóló beszámolóját.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”
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1237/2015. (11.13.) sz. PKB határozat
- A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság mellé rendelt szakértők havi munkájáról

szóló beszámolók elfogadása –
Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a határozati javaslat
mellékletét képező, Perity László szakértő 2015. október havi munkájáról szóló
beszámolóját.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a határozati javaslat
mellékletét képező, Mózes Ernő Attila szakértő 2015. október havi munkájáról szóló
beszámolóját.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1238/2015. (11.13.) sz. PKB határozat
- A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság mellé rendelt szakértők havi munkájáról

szóló beszámolók elfogadása –

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a határozati javaslat
mellékletét képező, Mózes Ernő Attila szakértő 2015. október havi munkájáról szóló
beszámolóját.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a határozati javaslat
mellékletét képező, Szombatiné Kovács Margit szakértő 2015. szeptember havi munkájáról
szóló beszámolóját.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1239/2015. (11.13.) sz. PKB határozat
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- A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság mellé rendelt szakértők havi munkájáról
szóló beszámolók elfogadása –

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a határozati javaslat
mellékletét képező, Szombatiné Kovács Margit szakértő 2015. szeptember havi
munkájáról szóló beszámolóját.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a határozati javaslat
mellékletét képező, Szombatiné Kovács Margit szakértő 2015. október havi munkájáról szóló
beszámolóját.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1240/2015. (11.13.) sz. PKB határozat
- A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság mellé rendelt szakértők havi munkájáról

szóló beszámolók elfogadása –

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a határozati javaslat
mellékletét képező, Szombatiné Kovács Margit szakértő 2015. október havi munkájáról
szóló beszámolóját.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

9. NAPIRENDI PONT

- Bp. VII. Nefelejcs u. 41. szám alatti 33283/0/A/2 hrsz.-on nyilvántartott 72 m2

alapterületű utcai földszinti helyiség versenyeztetésen kívüli bérbeadása –

Benedek Zsolt:
Következő napirendi pontunk: Bp. VII. Nefelejcs u. 41. szám alatti 33283/0/A/2 hrsz.-on
nyilvántartott 72 m2 alapterületű utcai földszinti helyiség versenyeztetésen kívüli
bérbeadása
Vezérigazgató úré a szó, ha indokol.
dr. Csomor Sándor:
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Köszönöm szépen nem.
Benedek Zsolt:
Napirenden van-e kérdés az előterjesztéshez? Nincs kérdés az előterjesztéshez. Lezárom a
napirend vitáját. A határozati javaslat A. változatáról kérdezem a tisztelt bizottságot? Ki az,
aki ezt támogatja. Egyhangú.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„A.) változat:
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi
és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2012.(III.26.) sz. önkormányzati rendelete 57. § (3)
bek. g) pontja és gb) alpontja alapján hozzájárul ahhoz, hogy a Budapest VII. Nefelejcs u. 41.
szám alatti 33283/0/A/2 hrsz.-on nyilvántartott 72 m2 alapterületű utcai földszinti, nem lakás
céljára szolgáló helyiség az Országos Gyermekvédő Liga (székhely: 1077 Budapest,
Wesselényi u. 17.,adószám: 19623386-1-42, KSH szám: 19623386-7499-529-01,
közhasznúsági fokozat: közhasznú, közhasznúsági végzés száma: 7.Pk.60.191/18/1998.01.01.,
elnök: Matusek M. Zsuzsanna) részére határozatlan időre, adományok raktározása és osztása
céljára, versenyeztetés mellőzésével bérbeadásra kerüljön az alábbi feltételek mellett:

A szerződés megkötését megelőzően az Önkormányzat részére óvadékként 153.619,- Ft (a havi
bruttó bérleti díj háromszorosa) összeget köteles megfizetni a bérlő.

Bérleti díjfizetési kötelezettsége az alábbi:
560 ,- Ft/m2/hó + ÁFA, azaz 40.320,-Ft/hó + ÁFA (6.720,- Ft/m2/év + ÁFA), mely összeg
évente a KSH által megállapított infláció mértékével emelkedik.

A bérleti szerződés megkötése nem mentesíti a bérlőt a tevékenységhez szükséges hatósági
engedélyek beszerzése alól, valamint, ha az Önkormányzat, mint tulajdonos hozzájárulását,
vagy a hatóság a szükséges engedélyeket nem adja meg, illetve a társasház jogszerűen
megtiltja a helyiségben végezni kívánt tevékenységet, vagy nem járul hozzá a bérlő által
kezdeményezett rendeltetésmód változáshoz, az Önkormányzattal szemben igény nem
támasztható.

Bérlővel a bérleti szerződés csak akkor köthető meg, ha a szervezet megfelel a nemzeti
vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bek. 1. pontja szerinti átláthatósági
feltételeknek.

A bérlemény birtokbaadásának feltétele, hogy a bérlő - saját költségén kiállított - közjegyzői
okiratban vállaljon kötelezettséget a bérleti szerződésben foglaltak teljesítéséért, valamint
bérbeadói felmondás esetén a helyiség kiürítéséért.

Amennyiben a bérleti szerződést a bérlő a hozzájárulás kézhezvételétől számított 45. napig
nem köti meg, a bizottsági határozat hatályát veszti.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: határozat kérelmező általi kézhezvételét követő 45 nap”

1241/2015. (11.13.) sz. PKB határozat
- Bp. VII. Nefelejcs u. 41. szám alatti 33283/0/A/2 hrsz.-on nyilvántartott 72 m2
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alapterületű utcai földszinti helyiség versenyeztetésen kívüli bérbeadása –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2012. (III.26.) sz.
önkormányzati rendelete 57. § (3) bek. g) pontja és gb) alpontja alapján hozzájárul
ahhoz, hogy a Budapest VII. Nefelejcs u. 41. szám alatti 33283/0/A/2 hrsz.-on
nyilvántartott 72 m2 alapterületű utcai földszinti, nem lakás céljára szolgáló helyiség az
Országos Gyermekvédő Liga (székhely: 1077 Budapest, Wesselényi u. 17.,adószám:
19623386-1-42, KSH szám: 19623386-7499-529-01, közhasznúsági fokozat: közhasznú,
közhasznúsági végzés száma: 7.Pk.60.191/18/1998.01.01., elnök: Matusek M. Zsuzsanna)
részére határozatlan időre, adományok raktározása és osztása céljára, versenyeztetés
mellőzésével bérbeadásra kerüljön az alábbi feltételek mellett:

A szerződés megkötését megelőzően az Önkormányzat részére óvadékként 153.619,- Ft
(a havi bruttó bérleti díj háromszorosa) összeget köteles megfizetni a bérlő.

Bérleti díjfizetési kötelezettsége az alábbi:
560 Ft/m2/hó + ÁFA, azaz 40 320 Ft/hó + ÁFA (6 720 Ft/m2/év + ÁFA), mely összeg
évente a KSH által megállapított infláció mértékével emelkedik.

A bérleti szerződés megkötése nem mentesíti a bérlőt a tevékenységhez szükséges
hatósági engedélyek beszerzése alól, valamint, ha az Önkormányzat, mint tulajdonos
hozzájárulását, vagy a hatóság a szükséges engedélyeket nem adja meg, illetve a
társasház jogszerűen megtiltja a helyiségben végezni kívánt tevékenységet, vagy nem
járul hozzá a bérlő által kezdeményezett rendeltetésmód változáshoz, az
Önkormányzattal szemben igény nem támasztható.

Bérlővel a bérleti szerződés csak akkor köthető meg, ha a szervezet megfelel a nemzeti
vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bek. 1. pontja szerinti átláthatósági
feltételeknek.

A bérlemény birtokbaadásának feltétele, hogy a bérlő - saját költségén kiállított -
közjegyzői okiratban vállaljon kötelezettséget a bérleti szerződésben foglaltak
teljesítéséért, valamint bérbeadói felmondás esetén a helyiség kiürítéséért.

Amennyiben a bérleti szerződést a bérlő a hozzájárulás kézhezvételétől számított 45.
napig nem köti meg, a bizottsági határozat hatályát veszti.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: határozat kérelmező általi kézhezvételét követő 45 nap

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Benedek Zsolt:
Áttérünk a zárt ülés keretében tárgyalandó napirendi pontjainkra. Úgy látom, hogy
mindenkinek jogosultsága van részt venni a zárt ülésen.
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Az ülésről távozik: Nagyné Kovács Martina
Szabó György

K.m.f.

Benedek Zsolt Sólyom Bence
a bizottság elnöke bizottsági tag

Joó Mária
jegyzőkönyvvezető

Jegyzőkönyv elkészülte: 2015. november 23.
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